
Assunto: DESIGNAR COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL - LPN 01 E 02 DE
2019
De: Atos Administrativos <atosadministrativos@cohapar.pr.gov.br>
Data: 09/01/2020 08:26
Para: lista-cohapar-usuarios@cohapar.pr.gov.br

Curitiba, 18 de dezembro de 2019.
Ato nº 598/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - COHAPAR, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

a partir desta data, Comissão Especial de Licitação composta pelos seguintes membros:

ELIZABETE MARIA BASSETTO
ADÃO LUIZ HOFSTAETTER
AGENOR DE PAULA FILHO

ALEXANDRE PONTES BATISTA
ANA CAROLINA NYZNYK CARDOSO GEREMIAS

ANELISE GOMES WIELEWICKI MATOS
FABIOLA LORENA BRUSTOLIN

HARISSON GUILHERME FRANÇOIA
JULIMARA PIZZATTO

MARCELO DA SILVA SANTOS
MARIA FERNANDA LAGANA DE ALMEIDA SANTOS

NARA THIE YANAGUI
RODRIGO MALAGURTI DI LASCIO
THEODOZIO STACHERA JUNIOR

VICKIANE DO NASCIMENTO DE ANDRADE

para, sob a presidência do primeiro, processar e julgar os procedimentos de LICITAÇÃO
PÚBLICA NACIONAL - LPN, abaixo relacionados:

LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL 01/2019

Objeto

Contratação  de  empresas  de  engenharia  e  construção  para  a  execução  de
empreendimentos  habitacionais  nos  Municípios  de  CENTENÁRIO  DO  SUL,
ITAGUAJÉ (LOTE 01 – 66 unidades); e FÊNIX E LUNARDELLI (LOTE 02 – 57
unidades), no Estado do Paraná, que consistem na construção de 123 unidades
habitacionais e infraestrutura.

Data de Abertura 17/01/2020
Horário 09h

LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL 02/2019

Objeto

Contratação  de  empresas  de  engenharia  e  construção  para  a  execução  de
empreendimentos habitacionais nos Municípios de SERTANEJA e LEÓPOLIS (LOTE
01 – 47 unidades); MARUMBI (LOTE 02 – 50 unidades); CAFEZAL DO SUL,
GUAÍRA e NOVA AURORA (LOTE 03 – 51 unidades), no Estado do Paraná, que
consistem na construção de 148 unidades habitacionais e infraestrutura.

Data de Abertura 17/01/2020
Horário 14h

Em eventuais ausências da presidente, fica indicado o funcionário HARISSON GUILHERME
FRANÇÓIA para atuar em substituição.

DESIGNAR COMISSAǂ O ESPECIAL DE LICITAÇAǂ O PUƵ BLICA NACIONA...  

1 of 2 09/01/2020 10:34



Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente

DESIGNAR COMISSAǂ O ESPECIAL DE LICITAÇAǂ O PUƵ BLICA NACIONA...  

2 of 2 09/01/2020 10:34


